桃園縣中壢市元生國民小學二年五班

復課通知單

親愛的205全體家長：

　由於本班在一週內有3名學生經醫師臨床診斷為腸病毒確診病例，
自3月18日起至3月28日止依規定停課10天。為顧及學生受教的權利，停復課及補課的相關措施如下：

1、 復課日期：3月29日星期一 當天15:20放學
2、 補課日期及課程：
	日期/星期/時間
	3/29(一)
	3/31(三)
	4/7(三)
	4/14(三)
	4/21(三)

	8:40~
9:20
	4
	
	語文

(原導師時間)
	
	語文
(原導師時間)
	語文
(原導師時間)

	13：00～13：40
	5
	數學

(原體育)
	語文
	數學
	語文
	生活

	13：55～14：35
	6
	
	語文
	數學
	生活
	生活

	14：40～15：20
	7
	語文

(原綜合)
	數學
	語文
	生活
	生活


3、 復課當日放學請家長們配合接送，如有安親班路隊請於前一日提早聯繫好安親班的接送時間。

4、 請同學們於停課期間每日與導師保持聯繫，以便更有效掌握班級學生健康狀況。停課在家期間，請每位學生做好自主健康管理，勤洗手、量體溫與戴口罩，並減少外出。

5、 停課期間請家長妥善安排貴子女的作息，自主學習課程可上元生國小網站【最新消息】參閱『居家自學網站』，班級網頁亦會放置腸病毒防疫與居家自學的相關訊息，歡迎隨時與導師保持聯繫。
敬祝         
          闔家平安     二年五班導師 張秋月 敬上　99.3.25
